-_
r¿i?Ê;r1$ã

MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA.CE

ATA DE HOMOLOGAçÃO

PREGÃO ELETRONICO NO O5I2O1 202405
Processo Administrativo N0 05, 1 2,0 1 12024.05

Tipo: REGISTRO DE PREçO
PREGOEIRO: MAGNO SAMA SALES BARROS

Data de Publicação: 191 1212024 15:41 :13

LOTE I - HOMOLOGADO - 1310112025 14:33:32
GÁs DE COZ¡NHA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
,^t

Descrição: RECARGA DE GAS REFTNO DE PETRÓLEO, TtPO:GÁS LTQUEFETTO DE PETRÓLEO - GLP, USO:DOMÉSTICO.
BOTIJAO DE 13 KG.
Quantidade: 4.426 Valor Unit.: 91,50 Valor Total: 404.979,00

Item: 2 Unidade: VASILHAME Marca: ultragaz

Descrição: vASILHAME PARA RECARGA DE GÁS GLP 13KG VAZIO.

Quantidade: 58 Valor Unit.: 240,00

Modelo:

Valor Total: 13.920,00

cLASSTFTCAçÃO

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dlf.(%) ME

1 SENADOR SA COMERCIAL DE GLP 525 3s.379.116/0001-68 545.330,00 418.899,00 Sim

2 SUPER JOTA P COMERCTAL DE GAS 960 11.652.37210001-19 612.026,78 534.448,00 27,58 Não

3 RN COMERCTO VAREJTSTA DE GLP LTDA 904 38.138.75410001-85 612.026,78 600.000,00 12,27 Sim

4 CWN FERREIRA LTDA 503 29.293.116/0001-48 611.894,00 611.894,00 1,98 Sim

5 PROGAS DtSTRtBUtDORA DE GAS E 822 53.256.763/0001-64 668.022,00 668.022,00 9,17 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dlf'(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif'(%) ME

w<
AUTORIDADE: MARIA ELAINNE DE SOUSA RIBEIRO DOS SANTOS

Gerado em: 13101 12025 1 4:42:14 1de1

\¡l;

.,.¿ * * * r.,

,#rffiþ' ,"l)ç.)Arrrrrrrtä{lä o
{.)

êövËÿtl\lö M(JÞ¡tdl¡þJLL

TERMo DE HoMoLocnçÃo - pn¡eÄo ¡¡.rrnouco No 05120120240s
Processo Adm: No 05.12.0112024,05

objeto: REGTSTRo DE PREçOS VTSANDO FUTURAS E EVENTUAIS nqUrSrçÃO Oe eAS DE COZINHA PARA

ATENDER AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS E AUTARQUIAS MUNICIPAIS DE AMONTADA/CE

Empresas vencedoras valor total: R$ 418.899,00 (quatrocentos e dezoito mil e oitocentos e noventa e

nove reais): SENADOR SÁ COurnClAL DE GLP LTDA. (35379116000168) com os lotesl 1 no valor total
de R$ 418.899,00 (quatrocentos e dezoito mil e oitocentos e noventa e nove reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE AMONTADA, no uso de suas atribuições legais e de

acordo com o/a(s) 14.133/2!, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos
apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

AMONTADA (CE), segunda-feira, 13 de janeiro de 2025

%
MARIA ELAINNE DE SOUSA RIBEIRO DOS SANTOS

AUTORIDADE COMPETENTE

rlrr ,\sroN l"\¡r.1
(:Mt .lr <)(t,liìZi?,¿4lit/{:,:)<)l-li}1./ <::(:;Ir: <>(t.11!ir<i lli:<:t di

Aq (r4rrÝrBl ¡1¡rf:(¡ tJ$ Ii,rrrr:|!t, r:il¡¡il I <jti:ýxi {ij¿,lii¡(l-{lt(i(}

,gffigA"ïrLürrt¡n{tä
(}t}VgnfÝö fÝlUt\¡lCIItÀL ","jØls

"#-

cnRrrnÃo ro rnnuo nn nomor,oc¡.cÃo
DO PREGAO ELETRONICO NO 05.12.01/2024.05/SRP

Certificamos que o Termo de Homologação. resultante do Pregão Eletrônico no

05.12.O1/2O24.O5/SRP, cujo objeto é REGTSIRO DE PREçOS VTSANDO

FUTURAS E EVENTIJAIS AeurstçÃo oe c,Ás DE coztNHA PARA ATENDER

AS DEMAA'DAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS E AUTARSUIAS MUNICIPAIS

DE AMONTADNCE, devidamente afixado no dia 13 de Janeiro de2025 no flanelógrafo

desta Prefeitura Municipal, conforme estabelece a legislação em vigor.

Amontada, 13 de Janeiro de2025

w
MARIA ELAINNE DE SOUSA RIBEIRO DOS SANTOS

Chefe de Gabinete

t'trli:trûrr'¡ r¡Ý.\ ¡rti,Âllr )N lÌaa, t
(;NÐ.,t: (\(n.li;Zil.44Ol¡:rfJC-ì1.-i:¡r I C<li¡:r: ()t:.çrti(r.210-6

^r.
(3.i[4.4rr

^!]kr
d¿5 Jí]!rrf.Je,1¡{l:ii ¡ (::ti:t' ¡liil !t;¿Õ"oÔ¡:)

eww.drtr¡].r cd(rs,(r$. g¿tw trr